
Strona 1 z 1 

Zarządzenie Nr 30/2020 
Rektora WSPiA Rzeszowskiej Szkoły Wyższej 

z dnia 23 maja 2020 roku 
w sprawie organizacji roku akademickiego 2019/2020 

w WSPiA Rzeszowskiej Szkole Wyższej 
w związku z zagrożeniem wirusem SARS-CoV-2 

 
 
 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (j.t. Dz. U. 2020 r., poz. 85), w zw. z ustawą z dnia 2 marca 2020 r.  
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem przeciwdziałaniem  
i zwalczaniem CoVID-19 innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych (Dz. U. poz. 374), rozporządzeniem Ministra Nauki i Szkolnictwa 
Wyższego z dnia 21 maja 2020 r. w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania 
niektórych podmiotów systemu szkolnictwa i nauki w związku z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U., poz. 911) oraz § 31 ust. 2 
Statutu Wyższej Szkoły Prawa i Administracji Rzeszowskiej Szkoły Wyższej, 
zarządzam co następuje: 
 
 
 

§ 1 

Ustalam okres trwania zajęć dydaktycznych prowadzonych w formie zdalnej: 

1) dla studentów studiów stacjonarnych – do dnia 10 lipca 2020 r., 

2) dla studentów studiów niestacjonarnych – do dnia 5 lipca 2020 r. 
 

§ 2 

Przedłużam czas trwania letniej sesji egzaminacyjno-zaliczeniowej do dnia  
31 października 2020 r. 

§ 3  

Przedłużam rok akademicki 2019/2020 w WSPiA Rzeszowskiej Szkole Wyższej do 
dnia 31 października 2020 r.  

 
§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 
 
 
 
 
 

      REKTOR 
 
Prof. Jerzy Posłuszny 


